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FATET m fl.

SAM FALLIGOH ETSFORENING
Dagordning, Arsmote 2014-03-30
Verksamhetsar 2013

Val av ordforande for stimman.

Val av sekreterare for stimman.

Godkéannande av dagordning.

Val av tva justeringsmén.

Faststillande av rostlingd.

Fraga om Kkallelse till stimman skett pa behorigt sitt.
Styrelsens verksamhetsberittelse.

Faststillande av resultat- och balansrikning.
Revisorernas arsberittelse.

Fraga om styrelsens ansvarsfrihet.

Styrelsens forslag till budget for verksamhetsar 2014.
Styrelsens forslag och motioner fran medlemmar.
Val av ordforande for 2 ar.

Val av 2 styrelseledamoter.

Val av tva styrelsesuppleanter for tva ar.

Val av valberedning for ett ar.

Val av en revisorsuppleant for ett ar.

Ovriga fragor.



Fatets m fl Samfallighetsforening Karlstad 2013-03-05
Verksamhetsberattelse for ar 2013

Styrelse

Leif Lofgren (ordférande)
Soéren Bostrdm (sekreterare)
Toni Jasbetz (kassor)

Tom Hellgvist (suppleant)
Goran Tangring (suppleant)

Uppdrag
Forvaltning, kontroll och I6pande underhallsarbete av fibernat for Tv-distribution.

Sammankomster
Styrelsen har haft 5 protokollférda méten under verksamhetsaret.

Verksamhet
Styrelsens verksamhet har under 2013 varit inriktad pa:

e Lopande underhall och service av féreningens fibernat.
e Ldpande styrelsearbete.

Fibernatet

Ett serviceavtal har tecknats mellan samfalligheten och Torcat. Information om avtalet har lagts ut pa
hemsidan.

En frysskada i ett fiberrdr fick atgardas under vintern. Skadan berodde pa att vatten l1&ckt in i réret som
stack upp ovan mark och var daligt tatat. Sen nar vattnet frés sa sprangdes fiberkabeln sénder. Ett
hushall blev av med sin Tv- och Internetanslutning tillfalligt.

2 felsékningar har genomférts pa Granmyrsgatan under aret. Ett av felen berodde pa en korsad
fiberkoppling i undercentralen. Vid felsékning nummer 2 hittades inga fel.

Fiberdragningen pa husfasaderna vid vandgatorna pa Ovanmyrsgatan och Langmyrsgatan har gjorts
om. Arbetet var daligt utfért fran bérjan nér fibernatet byggdes. Atgarden var planerad.

Ovrigt

En férsakring tecknades for samfalligheten med Villadgarna. | férsakringen ingar erséttning for bla
skador pa fibernatet, skador pa undercentralen och personskador pa medlemmar vid arbete i
samféllighetens regi. Fullstédndiga férsakringsvillkor finns hos styrelsens sekreterare.

Hemsidan
Uppdateras fortldpande med information.

Styrelsen
Fatet m fl samféllighetsférening



Fatet m fl Samfillighetsforening
Stockfallet, Karlstad

BOKSLUT, 2013

RESULTATRAKNING

Intakter
Medlemsavgifter
Réanteintakter
Ovriga intakter

Summa intakter

Kostnader
Styreklsearvoden
Styrelsearvode 2011
Lan, ranta+avisering
Fibercom Networks, avskrivning
Torcat, service fiber
Swedbank, avgifter
SAPPA AB
ELTEL,Networks
One.Com
Forsakring Villadgarna
Discshop, AC-aggregat
Karlstads Elnat
Lantméteriet, férrattningsavg.
Inkasso avg.
Kostnadsersattning till styrelseledamot
Kabelskydd, Hedbergs

Summa kostnader

Arets resultat

2014-03-25

2013 2012
414 400 447 000
465 327
50 1 060
414 915 448 387
7 000 7 000
1 000
111 482 118 719
19 636
60 181
918 921
129 790 122 276
8 303
324 324
12 500
2 489
5700 5700
20 825
929
575
3319
360 087 279 824
54 828 168 563




Fatet m fl Samfillighetsforening
Stockfallet, Karlstad

BOKSLUT, 2013

BALANSRAKNING

Tillgangar
Banktillgodohavande
Kassa

Summa tillgangar

Skulder
Styrelseavoden fér rakenskapsaret
Aterbetalning dubbelbetald arsavgift
Investeringslan, Swedbank

Summa skulder
Eget kapital
Overfért fran Kabel-TV gruppen
Eget kapital
Féregaende arsresultat
Arets resultat

Summa Eget kapital

Summa skulder och Eget kapital

2013-12-31

112 838
1112

113 950

7 000
2100
1492 500

2014-03-25

2012-12-31

148 009
1112

1501 600

-1 611 041
168 563
54 828

149 121

7 000
2100
1 582 500

-1 387 650

113 950

1591 600

-489 277
-1121 765
168 563

-1 442 479

149 121



Fatet m fl Samfallighetsférening
Stockfallet, Karlstad

Uppfoljning budget, Verksamhetsar 2013

Budgeterad
Intékter
Medlemsavgifter 414 400
Réanta 500
Ovrigt
Summa intakter 414 900
Kostnader
Fibernat:
Service/Underhall 40 000
Véarme:
Omprévningsforrattning 30 000
Arliga kostnader:
Forsakring 12 500
Styrelsearvode 7 000
Natavgifter fibernéat 6 000
TV-avtal, Sappa AB 120 000
Rantor, Investeringslan 110 000
Ovrigt
Summa kostnader 325 500
Ovrigt:

AC-Aggregat
Administrativa kostnader
Banktjanster

Verklig Diff
414 400 0
465 35

50
414 915 -15
68 484 -28 484
20 825 9175
12 500 0
7 000 0
5700 300
129 790 -9 790
111 482 -1 482
4 306 -4 306
360 087 -34 567

2014-03-07



REVISIONSBERATTELSE
for

FATETS M FL SAMFALLIGHETSFORENING

Undertecknad, utsedd att granska foreningens rakenskaper samt styrelsens forvaltning
for tiden 1 januari — 31 december 2013, far hirmed avge foljande berittelse:

Den genomforda granskningen av foreningens rikenskaper, protokoll samt balans- och
resultatrakningar, har inte gett anledning till anmérkning vare sig betréffande
redovisning eller forvaltning.

Undertecknad tillstyrker darfor att féreningsstimman

faststiller den i arsredovisningen intagna balansrakningen per den 31
december 2013

overfor arets 6verskott, kronor 54 828:-, i ny ridkning, enligt det av
styrelsen framlagda forslaget i drsredovisningen

beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for den tid redovisningen
omfattar.

Karlstad 2014-03-24

Lars—(_v{nnar Andersson



FATET M FL SAMFALLIGHETSFORENING

Stockfallet, Karlstad Karlstad 2014-03-05

STYRELSENS F(")ORSLAG TILL BUDGET FOR
VERKSAMHETSARET 2014

Kostnader
Fibernat:
Servicearbete och underhall 30 000

Arliga kostnader:

Foérsakring 12 500
Styrelsearvode 7 000
Natavgifter fibernat 6 000
TV-avtal, Sappa AB 120 000
Réantor, Investeringslan 110 000
Amortering, Investeringslan 90 000
Summa kostnader 375 500
Intakter

Medlemsavgifter: 148 x 2800 SEK 414 400
Ranta 500
Summa intakter 414 900
Ger f6r 2014 ett 6verskott pa: 39 400

(Avsattning till framtida underhall)



